dampnorum eo melius consequi valeant, de gratia speciali et

propter utilia servitia nobis per ipsos impensa et imposterum

utilius impendenda indulsimus et presentibus indulgemus, quod

ipsi absque impedimento , contradictione et iuris persecutione

quibuscunque officiatorum, iudicum vel aliorum subditorum no-

strorum quorumeunque ad eorum voluntatem capere et tenere

poterunt, quoscunque huiusmodi dampnorum suorum illatores

infra vel extra opido vel munitiones nostras quascunque, ubi hoc

commodius facere poterunt et ipsis magis visum fuerit expedire,

refusionem et restaurationem dictorum dampnorum et violencia¬

rum reeipiendo ab ipsis illatoribus et petendo sie tarnen, quod

iidem nostri opidani talium dampnorum et violenciarum illatores,

si quos caperent, non absolvant nec dimittant a tali captivitate,

nisi hoc de nostro consilio fuerit et consensu. Indulgemus etiam

ipsis nostris opidanis, quod ipsi prefata sua dampna, sicut pre-

mittitur, ipsis irrogata, si refusionem eorundern ab illatoribus et

invasoribus suis consequi non valerent, recuperare poterunt in

hominibus et bonis prefatorum illatorum et invasorum quibus¬

cunque , ubicunque locorum nostre diocesis hoc facere potuerint,
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quorumcunque officiatorum nostrorum contradictione et impedi-
mento non obstante; presentibus autem, cum contentum in ipsis
post mensem, nostram revocationem immediate subsequentem-
minime valituram. In cuius rei testimonium sigillum nostrum-
presentibus est appensum. Datum a°. Dom. millesimo trecen-
tesimo sexagesimo septimo, ipso die beate Lucie virginis.

Drig. St.*9l. ßoesfetb Utf. I 9tr. 72. Sieget an. ©in Heines-

unten tinfs aufgebrüdteS rotes Sieget ift meift abgefallen.

83.

Snafjfje (Hermann ©cfel bettt s23tfcf)t»fc gtoveuj

ttttb beut Stifte fWtmtftct, tttSbefottbete ab et ber Stabt

(Saeäfelb ttttb 0ititott bott ^cfjulettbttrg Urfeljbe, 1368«

Set), German SSefete, fnape, bo funbief) , bat idj gtjetocet

unbe gtjefefert fjebbe in guben truroen unbe mit opgtjeridjteben uingeren

oeer ben fjeitigtjcn gfjeficoren epnen ftaneben erjt nor Sambcrte fltofen,

ttjo ber tpb ridjtere, unbe cor ©taroefe can Stungerto unbe ^otjanne

SDtertenS, borgtjetmeftcre ttjo ber tib tijo ©oScetbe, unbe cor be gtjemenen

fdjepette, bat icfj can beffen bagtje cortmet ber mite, bat idj tece, nutm

mermer geboen en fat ttodj comeit mit rabe ofte mit babe tjemetifeu

oft openbar in ienigtjer icife iccber bett erfamen Ejeten, ntinen tjerett,